常州市金坛区人民政府

关千《金坛区2024一02号土地征收成片开发

方案）公开征求意见的通告

为贯彻落实《土地管理法》，根据《土地征收成片开发标准》

《江苏省自然资源厅关于开展土地征收成片开发方案编制工作

的通知》和《江苏省自然资源厅关于加快推进土地征收成片开发

方案编制工作的通知》等文件精神，常州市金坛区人民政府组织

编制了《金坛区2024-02号土地征收成片开发方案》， 现将方

案主要内容进行公示， 公开征求公众意见。

征求意见时间为10个工作日，2024年9月18日至2024年

9月30日， 征求意见期内如对上述方案有意见或建议， 请与常

州市金坛区自然资源和规划局联系。

联系人：卢晔琳

联系电话：0519-82883169 传真：0519-82820977

通讯地址：常州市金坛区清风路1号A座543室

-1-